
"Ғарыш қызметі саласындағы жобаларға салалық сараптаманы жүзеге асыру 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму 
министрінің 2015 жылғы 24 сәуірдегі № 483 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің 2016 жылғы 20 
маусымдағы № 508 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2016 
жылы 21 шілдеде № 13955 болып тіркелді
      «Құқықтық актiлер туралы» 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасының 
Заңы 50-бабының  сәйкес 2-тармағына БҰЙЫРАМЫН:
      1. «Ғарыш қызметі саласындағы жобаларға салалық сараптаманы жүзеге асыру 
қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму 
министрінің 2015 жылғы 24 сәуірдегі № 483  (нормативтік құқықтық бұйрығына
актілерінің мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11397 болып тіркелген, 2015 жылғы 30 
маусымда «Әділет» ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған) мынадай өзгеріс 
е н г і з і л с і н :
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Ғарыш қызметі саласындағы жобаларға салалық 
сараптаманы жүзеге  асыру :  қағидаларында
      2-тармақтың  мынадай редакцияда жазылсын:1) тармақшасы
      «1) ғарыш қызметі саласындағы жоба – ғарыш қызметін жүзеге асыруға 
бағытталған ғарыш техникасы мен технологияларын жасау, пайдалану және кәдеге 
жарату  жөніндег і  і с -шаралар  жиынтығы;» .
      2. Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрлігінің Аэроғарыш 
к о м и т е т і  ( Е . М .  Ш а й м а ғ а м б е т о в ) :
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
т і р к е л у і н ;  
      2) осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде мерзімді баспа басылымдарында және «
Әділет» ақпараттық-құқықтық жүйесінде, сондай-ақ тіркелген бұйрықты алған күннен 
бастап бес жұмыс күн ішінде Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық 
актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу үшін Республикалық құқықтық ақпарат 
орталығына ресми жариялауға оның көшірмелерін баспа және электрондық түрде 
ж і б е р у д і ;  
      3) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму 
министрлігінің интернет-ресурсында және мемлекеттік органдардың 
интранет-порталында  орналастырылуын;  
      4) осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 



тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Инвестициялар және
даму министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың 1), 2) және 3) 
тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтердің 
ұ с ы н ы л у ы н  қ а м т а м а с ы з  е т с і н .  
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Инвестициялар және даму вице-министріне жүктелсін. 
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      И н в е с т и ц и я л а р  ж ә н е  д а м у
      министрі                                   Ә. Исекешев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


